EsTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARAN3EIRAS

H 0 M 0 L 0 G A Ç Ã 0 E A D J U D I C A Ç Ã 0

REFERÊNCIA

DATA DA HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃON

014/2022

16/05/2022

Verificado o atendimento irrestrito aos ditames contidos

na legíslação que alicerça a matéria HOMOLOGY E ADJUD/CO o

resultado final da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N^ 014/2022,

para a contratação da Empresa, PEDRA DO MAR PRODUÇÕES

ARTŹSTICAS LTDA, inscrita no CNPJ Sob. nO. 11.474.096/0001-72,

para apresentação de MARGARETH MENEZES para apresentar-se na

MICAREME 2022, a ser realizada no dia 22/05/2022 neste município,

conforme proposta da Contratada, pelo valor de R$ 180.000,00 (Centoe

oitenta mil reais)

Publique-se.

Tome asprovidências de praxe.

Laranjeiras/SE, 16 de maio de 2022.

JOSÉ DE ARAÚ O LEITE NETO

GestorM icipal